
 
 

UCHWAŁA NR 644/LXV/2023 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zmianami) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały, zwiększając dochody budżetu miasta o kwotę 161.560,00 zł, 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 252.815.348,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 201.124.331,43 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 51.691.016,65 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały zwiększając wydatki budżetu miasta o kwotę 161.560,00 zł, 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 300.545.348,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 212.045.678,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 88.499.669,65 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 

 
 

Krzysztof Leszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2410



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 73 560,00

0,00 0,00

85395 0,00 73 560,00

0,00 0,00

0,00 73 560,00

855 0,00 88 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 88 000,00

0,00 0,00

0,00 88 000,00

razem: 0,00 161 560,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 161 560,00

0,00 0,00

Ogółem: 252 653 788,08 252 815 348,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
208 495,00 208 495,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe 51 691 016,65 51 691 016,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 495,00 208 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

      Załącznik Nr1                                                         

do Uchwały Nr 644/LXV/2023                                                   

Rady Miasta Ciechanów                                        

z dnia 23 lutego  2023 roku

majątkowe

bieżące

DOCHODY

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 88 000,00

200 962 771,43 201 124 331,43

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
16 467 000,00 16 555 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 17 100 085,00 17 188 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 000,00 79 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 79 560,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 79 560,00

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2410



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 560,00 73 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 560,00 79 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 560,00 73 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 560,00 79 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 723 085,00 19 705 085,00 4 458 162,00 3 036 599,00 1 421 563,00 351 200,00 14 895 723,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 73 800,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 811 085,00 19 793 085,00 4 546 162,00 3 110 399,00 1 435 763,00 351 200,00 14 895 723,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

16 567 000,00 16 567 000,00 1 692 500,00 1 574 857,00 117 643,00 0,00 14 874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 73 800,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 655 000,00 16 655 000,00 1 780 500,00 1 648 657,00 131 843,00 0,00 14 874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 383 788,08 211 884 118,43 159 376 710,43 87 010 315,47 72 366 394,96 25 132 200,00 21 645 208,00 0,00 300 000,00 5 430 000,00 88 499 669,65 88 499 669,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 560,00 161 560,00 89 560,00 73 800,00 15 760,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 545 348,08 212 045 678,43 159 466 270,43 87 084 115,47 72 382 154,96 25 132 200,00 21 717 208,00 0,00 300 000,00 5 430 000,00 88 499 669,65 88 499 669,65 0,00 0,00po zmianach 208 495,00

WYDATKI

Wydatki razem:

przed zmianą 208 495,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

   Załącznik Nr 2                                 

do Uchwały Nr 644/LXV/2023                      

Rady Miasta Ciechanów                     

z dnia 23 lutego  2023 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2410


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-27T09:20:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




